Buyurdum ki bu
babda sadir olan emrim üzre amel edüb dahi sen ki mir-i miran-i
muma’ileyh sin mezburların hilaf-şer-i şerif aldıkları mevaşi ve eşyayı
baad es-sübut ve ma’rifet-i şer’ ile ashabına alıverüb hilaf-ı şer’i şerif
bir dürlü inad ve muhalefet ettirmeyesin. Şöyle bilesin alamet-i şerife
itimat kılasın. Fi sene: 2 Şaban 1107/1696.”

Eskişehir, Đnönü civarındaki Karakeçili Yörük köylerinin bir
kısmı uygulanan iskan faaliyeti esnasında oluşturulmuş, ancak
aşiretin büyük bir kısmı iskan olmamış, konar göçer hayata devam
etmiştir. Đskan olmayanların, Bilecik madenlerinde çalıştığı, tayin
olunan yaya ve müsellem beylerine gönderilen hükümlerden
anlaşılıyor.

için da’vat-ı hayriye aldırmağa mezid-i i’tina ve dikkat ve
hilafından hazer ve mücanebet etmeniz babında me’muriyetine havi
liva-i Karesiden iş bu buluruldu.Đsdar ve tisyar kılınmıştır.Bimühi-
Teala vusulunda gerekir ki ber-muceb-i buyurdı amel ve hareket
eyleyesin.Fi Safer sene: 64(1264/1847)”52

çadırın tarifini yapmakta ve bu tür çadırlara Sarıkeçili Yörüklerine tabi cemaatlerde “Alaçık” dendiğini belirtmektedir. (Hacı

Bekir Sıddık Bey, Risale)
52 Özbekli cemaatı Reisi Mehmet Bey bin Karaca Hacı Mehmet Bey bin Hacı Kerim Bey’e verilen buyruldu (Hacı

Çevredeki bütün Yörük Beylerini idaresi altına alacak kadar
yetki ve etkiye sahip olan Karaca Hacı Mehmet’in; Hacı Bekir,Hacı
Ahmet,Hacı Mehmet(Hatip),Hacı Hüseyin, Hacı Hasan, Đsmail,
Mustafa ve Hacı Ali isminde 7 oğlu, Halime, Dudu,Fatma ve Eşe
isimlerinde 4 kızı vardır. Kuyucak köyü mezarlığındaki mermer mezar
taşındaki kitabeye göre; H.1296/1878 tarihinde vefat eder, yerine Hacı
Bekir Sıddık, Bey olur.

Karakeçili Yörük Aşiretinin Serdarı Hacı Bekir Sıddık Bey ;
Eskişehir yöresinde Özbekli Aşiretinin ilk konakladığı yeri
olan,Kuyucak’ın 8 km. doğusundaki Konnamış’ta 1264/1848 yılında
doğar. Babası tarafından iyi bir yönetici olarak yetiştirilir. Babasından
sonra aşiret beyi olarak devrin padişahı Sultan Abdülhamid tarafından
takdir edilir.

Hacı Bekir Bey, çevredeki bütün Karakeçili Yörüklerini
teşkilatlandırır. Karakeçili Süvari Alayını kurar.

Haremeyn vergisinin
toplanması ve diğer hususların icrası için alpzâdelerden biri bey
atanırmış. 1259/1848 yılında bir padişah iradesiyle Manisa ve
Hüdavendigâr yani Bursa illerinde ve diğer yerlerde bölük bölük
yaşayanlar iskân edilip, bazı vergiler kaldırılarak, oba fertlerinden
asker ve öşür alınmaya başlanmış. 1283/1867'de Ahmed Velik
Paşa'nın müfettişliği sırasında aşiret Balıkesir'den fek edilip,
bulundukları ilçelere ilhak olunarak, beğlik unvanı da kaldırılıp,
eskiden olduğu gibi muamele edilmeye başlanmıştır55.

Aşiretin iskan olunduğu hemen hemen bütün bölgelerde
yaşam ve geçim tarzının hayvancılık ve buna bağlı olarak yün,iplik ve
aba üretimi olduğu görülür.

ve dikkat ve
akdemce iş’ar kılındığı vechile mal-ı miriden bakaya kalan meblaği
ve imal olub mevcud olan ipleri bi’l-istishab beylik usulünün icrası
zımmında serian su tarafa azimete mübaderet eylemeniz babında
mutasarrıflık liva-i Karesi’den işbu buyuruldu amel ve hareket
eyleyesin.Fi 7 sene 285 (1285/1868)”

SONUÇ

Karakeçili Aşireti Osmanlı Devleti’ni kuran Kayı Boyu’na
bağlı bir aşirettir. Kayı Boyu, Oğuzların en büyük boyu olup,
Bozoklara tabidir. Moğolların baskısıyla Ertuğrul Bey yönetiminde